
Co je Climate Neutral? 
 

 

 

Climate Neutral je nezisková organizace, která pracuje na zrychlení přechodu 

na nízkouhlíkové technologie tím, že najímá společnosti, které veřejně měří, 

redukují a limitují produkcí emisí. Klean Kanteen dokončila tento přísný proces 

ve třech krocích a nyní je 100% uhlíkově neutrální jak ve výrobě, tak i v 

dodávkách svých produktů v celosvětovém měřítku. Označení Climate Neutral 

umožňuje společensky uvědomělý nákup zboží a má potenciál ovládnout 

kupní sílu milionů zákazníků po celém světě, kterým záleží na pozitivní 

klimatické změně. Od začátku roku 2020 najdete na veškerých obalech Klean 

označení certifikováno Climate Neutral.  
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
Měřítko  

 
 
 
 
 
 

 

Prvním krokem ke snížení 

a nastavení hladiny 

skleníkových plynů je 

identifikace jejich zdrojů. 

Profil emisí Klean GHG je 

znázorněn v tabulce 

vpravo. 

 

 
 
 
 
 

       
Dojíždění  
zaměstnanců 

        

Služební cesty 

   

 

 Příslušens
tví KK      

Downstream Dist. 
   

 Vozidla KK     

Upstream Dist. 
         
         

Balení 
           

           
             
 
 
 

 
), 0 

Suroviny Výroba 

 
 
 
 
 

 

Snížení  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Offsety 

 
 
Náš krátkodobý plán pro snížení emisí skleníkových plynů zahrnuje následující 
kroky: 
 

Snížení produkce primárních balících materiálů   
Zvýšení obsahu recyklovaného materiálu u primárního balení   
Zvýšení využití obnovitelné energie v místě, kde se produkty vyrábí  

 
 

Nákup karbonových offsetů je jeden z nejrychlejších klimatických kroků, které 

může společnost podniknout. Nakupujeme offsety pro emise GHG, které v 

současné době nejsme schopni eliminovat. Všechna snížení Klean skrze emise 

GHG umožní zajistit “velkou šestku” atributů uhlíkových kreditů: jsou skutečné, 

permanentní, kvantifikovatelné, verifikovatelné, posilující a dodatelné. Offsety 

jsou verifikovány společnostmi Verified Carbon Standard, American Carbon 

Registry, Climate Action Reserve, Zlatý standard a Clean Development 

Mechanism. 


